РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  20 ноября 2023 года                                                                 № 867

г. Жуковка

Об утверждении плана

финансово-хозяйственной

деятельности МУП Жуковского

муниципального округа

«Водоканал» на 2024 год

             В соответствии с Постановлением администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области от 11.10.2021 года № 1004 «Об

утверждении Порядка составления, утверждения и установления показателей

планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных

унитарных предприятий Жуковского муниципального округа»

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности МУП

Жуковского муниципального округа  «Водоканал» на 2024 год

согласно приложению.

2. Директору МУП Жуковского муниципального округа «Водоканал»

руководствоваться настоящим планом при осуществлении финансово-

хозяйственной деятельности предприятия.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

www.zh32.ru в сети Интернет.

4. Настоящее распоряжения вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с

01 января 2024 года.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Кузнецову Л.П.

 Глава администрации                                                О.А. Воронин

______________________________________________________________
Отослано: отдел экономического развития и потребительского рынка, МУП Жуковского муниципального

округа «Водоканал»

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Жуковского муниципального округа

Брянской области                                                                Л. П. Кузнецова

Начальник отдела экономического развития и

потребительского рынка администрации

Жуковского муниципального округа

Брянской области                                                                      Л. А. Менячихина

Заместитель начальника отдела правовой

и кадровой работы администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области

                                                                                                  О.С.Офицеров

Исполнитель:

Ведущий специалист отдела экономического развития и

потребительского рынка администрации

Жуковского муниципального округа

Брянской области                                                                       Н.Е. Голопятова